Avenida Beira Mar, nº 11.000, Balneário Meu Recanto – Ilha Comprida/SP - CEP: 11925-000 -(13) 3842-7000
Email: licitacao@ilhacomprida.sp.gov.br

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 37/2015

PROCESSO N° 453/2015

O Sr. Prefeito do Município de Ilha Comprida/SP, Décio José Ventura, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o Edital nº EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 37/2015 PROCESSO N° 453/2015 cujo objeto é Contratação
de empresa para prestação de serviços de seguro de embarcação (MARATAYAMA) com assistência 24 horas,
para casco marítimo, pertencente a Prefeitura do Município de Ilha Comprida/SP, publicado em 06/10/2015,
Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 125 (186) – 185, RETIFICA:

ONDE SE LÊ:

VALORES MINIMOS DE INDENIZAÇÃO POR PESSOA VITIMADA

MORTE  R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

INVALIDEZ PERMANENTE R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

DESPESAS ASSISTENCIA MÉDICA SUPLEMENTAR
(DAMS)

R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS)

EXCLUI-SE

Os demais itens do Edital em referencia permanecem inalterados.

Ilha Comprida, 13 de outubro 2015

DECIO JOSE VENTURA
PREFEITO MUNICIPAL